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イヽ降 ダ 年度政務活動費収支報告書

南相馬市議会政務活動費の交付に関する条例第7条 第 1項 の規定に基づき、別紙の とお

り、 外導,ダ 年度政務活動費収支報告書 を提 出 します。



別 紙

1 収 入

令和 4年度政務活動費収支報告書

会派名 無会派 (公 明党南相馬市議団 )

志賀 稔宗

(単位 :円 )

(単位 :円 )

2 支出

(注 )1 備考欄 には、主たる支出の内訳 を記載す ること。

2 会計帳簿の写 し及び領収書等の証拠書類の写 しを添付す ること。

項 目 金 額 備 考

政 務 活 動 費 80,000

預  金  利  子 0

会 派 負 担 金 0

合    計 80,000

項 目 金 額 備 考

調査研究費 29,490

研修費

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

会議費

資料作成費 28,970

資料購入費 20,790

人件費

事務所費

合    計 79,250

3 残金 750 円



令和4年度 政務活動費 会計帳簿 会派名  無会派 (公明党南相馬市議団)志賀 稔宗

年月日 摘 要 収  入 支  出 残  高

4 12 20 政務活動費交付金 80,000 80,000

5 2 1 調査研究費 (2/1～2東京都衆議院第一議員会館 ) 29,490 50,510

3 18 資料購入費 (ビジネス文書のつくり方) 1,430 49,080

3 18 資料購入費 (年金のしくみともらい方 '22-'23年版 ) 1,650 47,430

3 18 資料購入費 (遺産相続と諸手続き) 1,540 45,890

3 18 資料購入費 (障害者総合支援法がよくわかる本 ) 1,980 43,910

3 18 資料購入費 (不動産の本 ) 1,540 42,370

3 18

18

資料購入費 (いちばん親切な税金の本'22-'23年版 ) 1,650 40,720

3 資料購入費 (地図2023年版鹿島区) 11,000 29,720

3 18 資料作成費 (コピー用紙 ) 19,180 10,540

3 22 資料作成費 (事務消耗品) 9,790 750

80,000 79,250 750



政務活動費 旅費領収明細表

無会派 (公明党南相馬市議団)志賀稔宗  (単位 円)

支出内容
令和 5年 2月 1日 ～2月 2日  (研修先 :東京都 衆議院第一議員会館、復興庁、国交省、」R水戸支社)

(特定地域づくり事業協同組合制度について 他)

氏 名

旅 費 内 訳
その他 合   計 受領印 摘   要 領収書No.等

運 賃 等 宿 泊 料

志賀 稔宗 1 4 690 14,800 29,490
① JR運賃
2/1往路 (原 ノ町駅→東
京駅)7,720円
2/2復路 (東京駅⇒水戸
駅⇒原ノ町駅)

6,970円

②宿泊料 (東京都内 :

甲地方)14,800円 ×1泊

⇒②宿泊料は、南相馬
市職員等の旅費に関す
る条例・規則に基づき
定額支給

(JR運賃について
は領収書不要)

計 14,690 14,800 0 29,490



会派名 :無会派 志賀 稔宗

領収書等添付用紙

支出項目

□ 調査研究費

□ 研修費

□ 広報口公聴費

□ 要請口陳情活動費

□ 会議費

■ 資料作成口購入費

□ 人件費口事務所費

支出内容 資料作成用事務用品代、参考図書代

支出月日 令和5年3月 18日 、3月 22日

支 出 額 49,760円
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上記金額を正に領収いたしました.

印字面を内■に折り保管して下さい
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※上記金額欄に記載がない場合は、

レシー トの合計金額が領収金額です

1.レ シー トに対象外の商品が含まれる場合は、

金額はお客様がご記入ください。

2.ご返金・交換の際には領収書が必要となります。

3.領収書の再発行はいたしかねます。

Serlaり 株式会社セリフ
本    社 岐阜県大垣市外渕2丁 目38番地
T503-0934 丁EL 0584-89-8858(「じ

FAX 0584-89-7523
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